

MIDSOMMARKRANSEN

Bornebusch spelar in tv-serie i Kransen

● Josephine Bornebusch nya tv-serie Älska mig spelar just nu in sin andra säsong i Midsommarkransen.

Större delen av inspelningarna kommer att ske i en lägenhet på Vattenledningsvägen 40, men några utomhusscener ska också spelas in den här veckan. Vissa delar av gatan kommer att stängas av för gångtrafikanter och biltrafik tillfälligt med tillstånd från polisen.

– Det här är en serie som handlar om relationer och hur man hanterar kärlek i olika skeden av sitt liv. En varm serie om livet, från start till slut, har Josephine Bornebusch tidigare sagt till Aftonbladet.

Josephine Bornebusch har skrivit manus och registrerar, men spelar också en av rollerna.

TV-serien har premiär på Viaplay den 11 oktober.

JOHANNA KÄMPÉ



Josephine Bornebusch spelar in sin nya tv-serie Älska mig – i en lägenhet på Vattenledningsvägen 40. Foto: PRESSBILD

LÅNGBRO PARK

Grönt ljus till stadsodling i Långbro

● Efter att ha drivit frågan en längre tid verkar nu föreningen Långbro parks trädgårdar få gehör hos stadsdelen.

Stadsdelsförvaltningen har nu gett grönt ljus till en stadsodling.

Det var i ett medborgarförslag som Långbro parks trädgårdar föreslog att stadsdelsförvaltningen ska anlägga odlingsbäddar, grusgångar och spaljeer i en form som passar in i den kulturhistoriska miljön i Långbro park.

Köksträdgården föreslås

ligga mellan Långbro värds- hus och grindstugan.

Och nu har förvaltningen utrett förslaget – och föreslår att staden ska anlita en landskapsarkitekt, som tillsammans med föreningen ska ta fram utformningen. Sedan ska man göra en kostnadsberäkning och ta fram alternativ på finansiering.

Om planerna blir verklighet kan projektering påbörjas tidigast nästa år.

ANNA-STINA ERICSON

SOLBERGA

Ingen post när brevbärarna är sjuka

Många brevbärare i Hägersten har varit sjuka den senaste tiden. Därför har det varit svårt att hinna dela ut posten.

Åke Banksell i Solberga är en av dem som drabbats.

– Det förbättrar inte den dåliga inställningen folk har till Postnord, säger han.

● Postfacken i entrén har ekat tomma på Folkparks- vägen 160-182 i Solberga de senaste veckorna, enligt Åke Banksell.

– Vi är ett par hundra i samfälligheten som inte får någon post. Jag väntar själv viktig post, och den dyker inte upp, säger han.

Åke Banksell och grannarna har tidigare lagt märke till att brevbäraren inte alltid kommer varje dag och att både tv-tidningen och Mitt i Hägersten-Liljeholmen har varit försenade.

Åke Banksell har haft kontakt med Postnord via messenger, men han är inte

” Vi är ett par hundra i samfälligheten som inte får någon post. Jag väntar själv viktig post.

Åke Banksell

nöjd med deras svar.

– De påstår att de ska undersöka saken och börjar fokusera på mina kontaktuppgifter. Jag säger ”skit i mina kontaktuppgifter, ta reda på vad som händer, varför vi får vi ingen post?”.

Åke Banksell säger att det enligt en representant från Postnord ska ha varit kaos på brevbärdistributionen och att posten läggs ”på hög”.

– De sköter det väldigt dåligt, det bör gå ut information till de drabbade åtminstone om vad som händer och varför. Det förbättrar inte den dåliga inställningen folk har till Postnord.

POSTNORD SÄGER ATT de haft problem i Hägerstensområdet den senaste tiden.

– Vi har ett mycket ansträngt läge med väldigt många sjuka och Solberga har drabbats av kvalitetsstörningar. Det är dock befängt att tro att vi inte skulle ha delat ut posten på en och en halv vecka och lägger posten på hög, säger Erik Fogelström, distributionsområdeschef i Södermalm och Årsta.

45 personer arbetar i Hägerstensområdet och i vanliga fall klarar Postnord att dela ut, även om några brevbärare är sjuka.

– Vi har naturligtvis be-



Åke Banksell. Foto: PRIVAT

hovsanställda som vi tar in i det här läget, men det är en utmaning att kunna bemanna när det blir sådana här extrema situationer. Det kommer att stabilisera sig något när folk kommer tillbaka. Om vi tvingas ställa in utdelningen någonstans så återupptar vi den nästa dag, säger han.

RUTINEN VID STÖRNINGAR som denna är att informera Postnords kundtjänst som i sin tur kan svara på allmänhetens frågor.

I onsdags fick Åke Banksell slutligen sin post.

– Vi får hoppas att det håller i sig. Jag fick faktiskt Mitt i här också, den fick vi inte förra veckan, säger han.

MARIELLE THEANDER OLSSON



Foto: MOSTPHOTOS

Många postanställda har varit sjuka i Hägerstensområdet. Åke Banksell fick vänta på sina brev och tidningar. Han är inte nöjd med hur Postnord informerat om situationen.

OKTOBERFEST

5 - 6 OKTOBER KL. 10.00 - 16.00

Utförsäljning Demofordon
Kampanjränta 1.95%

Expert på
Campingbilar!
Kolla in vårt utbud
av campingbilar från
HYMER & Carado



**HYMER
CENTER**

HYMER Center Stockholm
Kumla gårdsväg 11, Norsborg